様式第１０号（第１６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　　日
　新温泉町長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　（署名又は記名押印）

財産処分承認申請

　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金の交付決定の通知を受けた補助事業により取得した財産等の処分について、新温泉町民間集合賃貸住宅等建築事業補助金交付要綱第１６条第１項の規定により、次のとおり申請します。

１ 補助対象財産の内容
	事
	業  年
	度
	年度

	額
	の 確 定 通
	知

	年
	月
	日付け

	第
	号

	補
	助  金
	額
	金

	円

	所
	在
	地

	建
	物  名
	称

	財産処分予定日

	年
	月
	日

	備

	考

２　処分の内容
　　　　譲渡　・　目的外使用　・　その他（　　　　　　　　　　　　　）
　　　　義務の継承→　有　・　無

３　処分の経緯、理由及びその後の管理方法

４　添付書類
　　　町長が指定する書類